Señorita
KATTY LORENA RAMIREZ IBUJES
Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que ASESORIA EN GESTION DE PROYECTOS HEREDIA RAMIREZ S.A. HERAMSA, en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla PRESIDENTE por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía anónima ASESORIA EN GESTION DE PROYECTOS HEREDIA RAMIREZ S.A. HERAMSA, se constituyó el 16 de Julio de 2012 mediante escritura pública autorizada por el Notario Publico Trigésimo del Cantón Guayaquil Doctor Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 16 de Agosto de 2012, de fojas 83.265 a 83.283, numero 14.628 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 44.954 del Repertorio.

Atentamente,

KAROOF GEOVANNA HEREDIA CASTRO

Secretaria AD-HOC de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 23 de Agosto de 2012

KATTY LORENA RAMIREZ IBUJES

PRESIDENTE C.C. # 0918901620

Nacionalidad Ecuatoriana

Es Carriorme a su Opinal
Lo Carrio de SEP 2012

Or Carrio de SEP 2012

LI Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:48.009 FECHA DE REPERTORIO:30/ago/2012 HORA DE REPERTORIO:11:38

En-cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha treinta de Agosto del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía ASESORIA EN GESTION DE PROYECTOS HEREDIA RAMIREZ S.A. HERAMSA, a favor de KATTY LORENA RAMIREZ IBUJES, de fojas 90.796 a 90.797, Registro Mercantil número 15.681.

ORDEN: 48009

THE REPORT OF THE PROPERTY OF

Guayaquil, 05 de Septiembre de 2012

\$ 8,00

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)